Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28 января 2022 года № 82

## СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРУДОВЫХ ПРАВ И ЛЕГАЛИЗАЦИИ ДОХОДОВ УЧАСТНИКОВ РЫНКА ТРУДА

АКСЯНОВА Н.Н. – заместитель Главы Администрации по экономике и финансам – начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» – председатель комиссии;

СОЛОМЕННИКОВА Н.В. – начальник отдела по экономике Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» – заместитель председателя комиссии;

КЛИМОВСКИХ О.Н. – главный специалист-эксперт отдела по экономике Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» – секретарь комиссии.

## Члены комиссии:

- 1. АЛИМПИЕВА Т.В. директор филиала № 5 (Сарапульского) ГУРО Фонда социального страхования РФ по УР (по согласованию);
- 2. ГАЗИДУЛИН Е.А. исполняющий обязанности руководителя Камбарского МСО СУ СК РФ по Удмуртской Республике, майор юстиции (по согласованию);
- 3. ГОРБУНОВА Е.С. судебный пристав исполнитель Камбарского районного отдела судебных приставов (по согласованию);
- 4. СУШКОВ В.Б. старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 1 Межрайонной ИФНС России № 5 по УР (по согласованию);
- 5. ТАТАРИНОВА Т.Ю. директор ГКУ УР «Центр занятости населения Камбарского района» (по согласованию);
- 6. ЧИКУРОВ Д.В. следователь по особо важным делам старший лейтенант юстиции Камбарского МСО СУ СК России по УР (по согласованию).

## Приглашенные:

1. КИЛИН Ю.Н. – прокурор Камбарского района старший советник юстиций (по согласованию).